
 

 

 

 

 

 

VÝZVA VÍCE DODAVATELŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

ve smyslu § 27 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, při kterém zadavatel dodržuje zásady uvedené v § 6 zákona 

(dále jen „Výzva“) 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá 

ustanovení zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění 

těchto ustanovení postupuje analogicky, jako dle zákona. 

 

 

Zakázka malého rozsahu na služby: 

 

„Bikesharing v Krnově 2021“ 
 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO KRNOV 
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

zastoupené ve věcech zadávání této zakázky panem Ing. Tomášem Hradilem, starostou města 

 

 

Za správnost a úplnost zadávací dokumentace zodpovídá: 

Ing. Monika Vyležíková, vedoucí odboru rozvoje města 

 a Ing. Kristýna Kutálková, referentka odboru rozvoje města 

 

 

 

 

 

 

leden 2021 

  



 

 

I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:   Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

Statutární zástupce:  Ing. Tomáš Hradil, starosta města 

IČ:    00296139 

DIČ:    CZ00296139, je plátcem DPH 

Tel.:    554 697 111 

Bankovní spojení:  KB, a. s., expozitura Krnov 

Číslo účtu:   728771/0100 

Profil zadavatele:  https://zakazky.krnov.cz 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Kristýna Kutálková, referent odboru rozvoje města 

    tel. 554 697 233, kkutalkova@mukrnov.cz 

Ing. Monika Vyležíková, vedoucí odboru rozvoje města 

    554 697 266, mvylezikova@mukrnov.cz 

     

 

II. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

„Bikesharing v Krnově 2021“ 

 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je zakázka malého rozsahu na poskytování služeb souvisejících 

s provozováním systému veřejného sdílení jízdních kol, tzv. bikesharingu (dále jen „BSS“).  

Provoz BSS bude zajišťován na celém území města Krnova, a to formou stanicového 

systému. Na území města bude rozmístěno 20 stanic, které budou vyspecifikovány před 

podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. Kola budou umísťována do stávající městské 

(případně partnerské) infrastruktury. Cyklostojany budou v případě potřeby doplňovány 

zadavatelem ve spolupráci s poskytovatelem. Podmínkou správného fungování stanicového 

systému je, že uživatel musí kolo zamknout u cyklostojanu – toto musí být uvedeno 

v podmínkách zápůjčky pro uživatele a kontrolováno dodavatelem. 

Součástí předmětu zakázky je také provozování aplikace pro provoz systému 

sdílení/půjčování kol dodavatelem, který bude vlastníkem sdílených jízdních kol, a 

poskytování dat o provozu systému (data o využívání cyklostojanů, o trasách uživatelů, 

celkový počet výpůjček, průměrný počet výpůjček na jedno kolo) zadavateli 1x měsíčně. 

Celkem se bude jednat o poskytování 60 jízdních kol (tzn. 60 kol v provozu v každém 

okamžiku). Každé kolo bude viditelně označeno logem města Krnova (celková podoba kola 

včetně velikosti a umístění log a reklam bude odsouhlasena zadavatelem), musí splňovat 

podmínky pro provoz na pozemních komunikacích a veškeré povinné technické parametry dle 

příslušných právních předpisů. Zadavatel požaduje vybavení kol dle specifikace technických 

parametrů uvedených v příloze návrhu smlouvy (viz příloha č. 2 Výzvy), jejich pravidelný 

servis a údržbu a přemísťování kol v případě hromadění na jednotlivých místech. 

Vybraný dodavatel bude BSS provozovat na své jméno, přičemž za použití/zapůjčení kola 

uživatelem bude vybírat poplatek dle stanoveného ceníku – prvních 15 minut jízdy zdarma, 

každých dalších započatých 30 minut jízdy 12 Kč. Za každé vypůjčení kola v BSS bude 

město Krnov jako objednatel hradit provozovateli smluvně dohodnutý jednotný poplatek. 

Poplatky budou zadavateli fakturovány 1x měsíčně (více o platebních podmínkách v návrhu 

smlouvy – příloha č. 2 Výzvy). Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30. 11. 2021 nebo 

do vyčerpání částky 970 000 Kč vč. DPH dle případu, který nastane dříve. 

mailto:kkutalkova@mukrnov.cz
mailto:mvylezikova@mukrnov.cz


 

 

IV. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Zahájení:   1. 5. 2021 

Ukončení:   30. 11. 2021 

 

 

V. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Celé území města Krnova. 

 

 

VI. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Tato výzva včetně příloh je zveřejněna v elektronickém systému E-ZAK dostupném na adrese 

https://zakazky.krnov.cz. 
 

Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy (příloha č. 2 Výzvy), ve které požadujeme 

vyplnit údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy, zejména vlastní identifikační údaje, cenu a 

případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá. Součástí 

smlouvy je příloha – Technická specifikace jízdních kol. 

 

 

VII. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

Zadavatel požaduje předložit: 

- v prosté kopii výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (výpis nebude 

starší 90 dnů), či výpis z jiné obdobné evidence, 

- v prosté kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 

- seznam uchazečem realizovaných zakázek obdobného charakteru a rozsahu za 

poslední 3 roky s uvedením názvu objednatele, vč. telefonického a e-mailového 

kontaktu na něj, a termín realizace. Seznam bude obsahovat minimálně 2 realizované 

zakázky obdobného charakteru. Zakázkou obdobného charakteru se rozumí 

provozování BSS v počtu nejméně 40 kol po souvislou dobu nejméně 5 měsíců.  

- vyplněné čestné prohlášení, viz příloha č. 3 Výzvy. 

 

 

VIII. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-

ZAK a končí dnem pro odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému na adrese 

https://zakazky.krnov.cz. Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8. 2. 2021 

v 10:00 hodin. 

 

Nabídka i veškeré další doklady dle zadávacích podmínek (viz odstavec VII. výše) musí 

být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen 

jejich překlad do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

- doklady o splnění základních a technických kvalifikačních předpokladů 

- doplněný návrh smlouvy   

https://zakazky.krnov.cz/
https://zakazky.krnov.cz/


 

 

Zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit, stanovuje zadavatel na 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání elektronických obálek s nabídkami prostřednictvím elektronického systému 

E-ZAK proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

IX. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídkovou cenou se rozumí platba zadavatele dodavateli za 

každou výpůjčku kola uživatelem v systému BSS provozovaném dle této Výzvy. 

 

 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Pokud bude dodavatel požadovat dodatečné informace nebo vysvětlení zadávací 

dokumentace, zašle své dotazy prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. Odpovědi 

budou zveřejněny do 3 dnů v elektronickém systému E-ZAK. Zadavatel odpoví na dodatečné 

informace jen v případě, že budou doručeny nejpozději 4 dny před datem otevírání nabídek 

v elektronickém systému E-ZAK. 

Platební a obchodní podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném 

textu návrhu smlouvy (viz příloha č. 2 Výzvy). 

Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu 

smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci. Uchazeč není oprávněn měnit a doplňovat 

závazný text návrhu smlouvy na jiných místech kromě těch, která jsou viditelně v návrhu 

smlouvy označena (žluté zvýraznění). V jiném případě je to důvodem k vyloučení účastníka 

ze zadávacího řízení. Tím, že dodavatel podá svou nabídku, souhlasí se zněním přiložené 

smlouvy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého zadávacího řízení: 

a) právo odmítnout všechny nabídky; 

b) právo zadavatele zrušit zadávací řízení této veřejné zakázky i bez udání důvodu; 

c) právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky; 

d) právo, že rozhodnutí a oznámení o výsledku zadávacího řízení a případné oznámení o 

vyřazení nabídky se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v elektronickém 

systému E-ZAK; 

e) český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem 

a zadavatelem. 

 

 

Přílohy Výzvy: 

1. Seznam zakázek realizovaných uchazečem 

2. Návrh smlouvy včetně přílohy 

3. Čestné prohlášení 

 

 

 

__________________________________   __________________________ 

Ing. Monika Vyležíková     Ing. Miroslav Binar 

       vedoucí odboru rozvoje města     místostarosta města 


